

Aanbesteding: Verblijf jeugd - Inkoop SDCG
Aanbestedende Dienst: Modulaire gemeenschappelijke regeling Sociaal Domein Centraal Gelderland
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Datum deadline stellen van vragen

Vraag:

In het bestek staat dat de vragen uiterlijk 19 februari ingediend moeten zijn en op het dashboard in TenderNed is sprake van 19 maart.
Welke is juist?

Antwoord:

We hebben twee nota van inlichtingen. De sluitingsdatum van de eerste ronde is 19 februari 12.00 uur. Deze vragen zullen we uiterlijk 5 maart beantwoorden. De tweede ronde nota van inlichtingen sluit op 19 maart 12.00 uur. De deadline van de tweede nota van inlichtingen is opgenomen in de planning in TenderNed, zodat de vraag en antwoord module gedurende de gehele periode open blijft staan.

Percelen: P1 Verblijf Jeugd
Beantwoord op: 9 feb. 2024
Label: Proces

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Deadline indienen

Vraag:

Ik zie in het document toelatingsprocedure twee verschillende data staan als deadline voor indienen. Welke is de juiste: 24-04-2024 of 28-05-2024.

Antwoord:

Dank voor uw oplettendheid. De juiste deadline is 24-04-2024 vóór 12.00 uur.

Percelen: P1 Verblijf Jeugd
Beantwoord op: 9 feb. 2024
Label: Proces

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Aanmeldformulier

Vraag:

Ik mis de bijlage "aanmeldformulier" tussen de documenten.

Antwoord:

De term aanmeldformulier in het toelatingsdocument is onjuist. De algemene gegevens worden opgevraagd door middel van het document Algemene gegevens verblijf. De producten en gemeenten worden opgevraagd door middel van het document Producten verblijf.

Percelen: P1 Verblijf Jeugd

Beantwoord op: 9 feb. 2024

Label: Proces

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Nota van Inlichtingen

Vraag:

Is het nodig om elke vraag die wij willen stellen tbv de NvI 1 voor 1 op te voeren en te verzenden? Of kunnen wij ze ook verzamelen en in 1 document via deze Vraag en Antwoord module naar jullie uploaden?

Antwoord:

U dient inderdaad elke vraag 1 voor 1 op te voeren en te sturen. Hierdoor kan de aanbestedende dienst vragen al beantwoorden voor de deadline.

Percelen: P1 Verblijf Jeugd

Beantwoord op: 9 feb. 2024

Label: Proces

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Jaarrekening 2023

Vraag:

Beste lezer,

Rond de sluitingstermijn van deze inschrijving voor Verblijf jeugd is er bij ons nog geen definitieve (door een accountant gecontroleerde) jaarrekening 2023.

Hoe dit op te lossen?

Antwoord:

Wij ontvangen graag de meest recente definitieve jaarrekening. Indien de jaarrekening 2023 niet gereed is mag u de jaarrekening 2022 indienen.

Percelen: P1 Verblijf Jeugd
Beantwoord op: 9 feb. 2024
Label: Contract

Ref.nr.
6

Onderwerp:
UEA

Vraag:

Moet er een apart UEA worden ingevuld en getekend door de onderaannemer?

Antwoord:

Nee, de hoofdaannemer dient de onderaannemer aan te melden op zijn eigen UEA. De hoofdaannemer dient van de onderaannemers wel een gedragsverklaring aanbesteden aan te leveren.

Enkel indien u een beroep doet op een derde gelden andere eisen met betrekking tot het UEA en aan te leveren documenten.

Percelen: P1 Verblijf Jeugd
Beantwoord op: 9 feb. 2024
Label: Juridisch